
Dodatek č. 1
ke smlouvě

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů, dne 21. 4. 2021 níže uvedené smluvní strany
„nn „Nnnfl- ý -

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 21000135

lng. Luděk Obrdlík

IČO: 63367271
Dıć:
bankovní Spojení:

účet Č.:
veden v seznamu živnostenské evidence Magistrátu města Brna,
Živnostenského úřadu města Brna
živnostenský list č.j. 02/35595/00/0, vydaný dne 11. 8. 1995

II.
Preambule

Objednatel a dodavatel Spolu dne 21. 4. 2021 uzavřeli Smlouvu, jejímž předmětem bylo Zpracování
projektové dokumentace světelného sìgnalizačního zařízení (SSZ) na akci „Výstavba SSZ 8.35 Kníničská -
VeSlařská" (dále jen „smlouva"). Objednatel a dodavatel se vsouladu se smlouvou dohodli na tomto
Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je Změna termínu odevzdání projektové dokumentace (PD).
Prodloužení termínu je požadováno Zdůvodu nesouhlasného Stanoviska společnosti Technické Sítě
Brno, akciová společnost S přeložkou veřejného osvětlení. V průběhu Zpracování PD bylo také zjištěno,
že je nezbytné řešit akci ,,Chodníky Kníničská" souběžně S projektovou dokumentací výstavby SSZ 8.35.



čı. ııı.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění smlouvy, který se Z původního termínu do 30. 9.
2021 nově prodlužuje do 30. 11. 2021 takto:

„Termín plnění:

1)
2)

3)
4)

5)

5)

Za Objednatele:

V Brně dne ..................... ..

lng. Lu ěk Borový
generá ní ředitel
na základě plné moci

do 30. 11. 2021. Dřívější plněníje možné."

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku Č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za Dodavatele:
17 -09- 202ı

V Brně dne 9.. 9. 2021

lng. Luděk Obrdlík




